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بیشترین استقبال شركت های دانش بنیان 
از نیازهای فناورانه شركت توزیع نیروی برق 
گلستان در بین استانهای شمالی ،سمنان و 

قزوین در جشنواره و فن بازار صنعت برق 
معاون برنامه ریزی شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان 
گفت:در جشنواره و فن بازار صنعت برق از همه شرکتهای برق منطقه 
ای و شــرکت های توزیع دعوت بعمل امده بود که شرکت توزیع 
نیروی برق استان گلستان نیز حضور فعال داشته است.جمال کمیلی 
فر گفت :شرکت توزیع برق گلستان با بهره مندی از تجربه ارزشمند 
وحضور موفق خود در رویداد نیازهای فناورانه استانهای شرق و شمال 
شرقی کشــور که اردیبهشت سال گذشته در مشهد برگزار شد از 
۲ ماه قبل اقدامات خود را رصد و با برگزاری نشست ها و پیگیری 
های متعدد با دانشگاه های استان و شرکت های دانش بنیان استانی 
نسبت به شناســایی و انتخاب محصولات و دستاوردها و نیازهای 
فناورانه شرکت جهت حضور موفق در این رویداد ملی اقدام نمود وی 
افزود: شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در این جشنواره ملی 
با شناسایی ۵ محصول دانش بنیان مورد نیاز صنعت برق کشور که 
با همکاری شرکتهای دانش بنیان استانی ساخته شده است جهت 
تجاری سازی و معرفی آن به متخصصین صنعت برق اقدام نمود 
کمیلی فر اضافه کرد : همچنین در این جشنواره ۵ اقدام و دستاورد 
ارزشمند شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان با تهیه کتابچه 
های راهنما برای فعالین صنعت برق به نمایش گذاشته شد معاون 
برنامه ریزی شرکت توزیع نیروی برق استان گفت : از نکات بارز این 
جشنواره استقبال گرم شرکتهای دانش بنیان ملی جهت همکاری در 
ساخت دو نیاز فناورانه شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان می 
توان اشاره کرد که بنا به اعلام مسئولین مربوطه، شرکت توزیع نیروی 
برق استان گلستان در بین شرکتهای توزیع و برق منطقه ای استان 
های شمالی و استانهای سمنان و قزوین بیشترین میزان استقبال را از 

طرف شرکتهای دانش بنیان داشته است .

پایــش بودجــه  بــرداری از ســامانه  بهــره 
شهرداری کرج 

عبادی ، کرج : رئیس کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شهر 
کرج گفت: با پیگیری و ابتکار شورای اسلامی شهر کرج سامانه جامع 
پایش بودجه شــهرداری کرج بر پایه نرم افزار تحت وب در جلسه 
رسمی یکصد و چهل و سوم شورای اسلامی شهر کرج رونمایی شد.  
مجتبی حاجی قاسمی با بیان این خبر اظهارداشت: این سامانه که 
قابلیت پیگیری لحظه ای کلیه ردیف های هزینه و درآمد بودجه 
شهرداری را حتی در ســطح وظایف روزانه دارد می تواند محمل 
مناسبی برای مدیریت پروژه ها خصوصا در حوزه عمرانی باشد. دبیر 
شورای اسلامی شهر کرج ضمن تشکر از همکاران اداره پایش برنامه 
و ارزیابی عملکرد شورای اسلامی شهر کرج جهت طراحی و استقرار 
این سامانه ظرف مدت یک ماه از شهردار کرج خواست اهتمام لازم 
نســبت به بهره برداری از این سامانه و ورود اطلاعات صحیح و به 
هنگام را داشته باشد.حاجی قاسمی اذعان کرد: پایش مالی و  اجرابی 
مهمترین بخش این سامانه است که این قابلیت را به مدیریت شهری 
و شورای شهر می دهد تا روزانه امکان پایش پروژه های عمرانی را به 
صورت اجرائی و مالی داشته باشند و توقف پروژه ها در گلوگاه های 
مختلف به سرعت رصد شوند. نکته مهم دیگر  تخصیص بودجه است 
که با استفاده از این سامانه اعمال سلایق در این بخش کمتر خواهد 

شد و به سمت تخصیص صحیح و تا حدی عادلانه خواهیم رفت.

اخبار

اصفهــان - معاون برنامــه ریزی و توانمندســازی ایمیدرو گفت: 
پروژه های بسیاری در راستای کاهش سطح آلایندگی انجام شده، 
به طوری که با حرکت همراستا با اقدامات بین المللی دنیا و توجه به 
برنامه تکنولوژی ســبز بعد از ۲۰۳۰ بازاری را از دست نمی دهیم. 
ســمیه خلوصی، معاون برنامه ریزی و توانمندســازی ایمیدرو در 
نشست خبری در بیستمین نمایشگاه بین المللی ایران متافو اظهار 
کرد: بیش از ۳۰ میلیون تن شــمش فولاد، بالغ بر ۳۰۰ هزار تن 
کاتد مس و بیش از ۱۰ تن شــمش طلا در کشور به تولید رسیده 
است. این مهم نشان می دهد پتانسیل معدنی در حوزه فلزات اساسی 
زنجیره فلزی در کشور به سطح قابل قبولی رسیده است. وی افزود: 
در زنجیره فولاد از ۱۱۰ میلیون تن ســنگ خام به ۳۰ میلیون تن 
شمش خام در کل زنجیره تولید و تامین رسیده ایم. خلوصی پیرامون 
نمایشــگاه ایران متافو ۱۴۰۲ عنوان کرد: برگزاری نمایشگاهی که 
زمینه حضور تولیدکنندگان در سطح بین المللی را دارد اتفاق خوبی 
اســت. امیدواریم ســهم خود را در ایجاد ارزش افزوده در زنجیره 
معدن افزایش دهیم و به ســمت تولید محصولات با ارزش افزوده 

بالاتر حرکت کنیم. نمایشگاه متافو بهترین نمایشگاه بین المللی در 
خاورمیانه در حوزه فولاد است. معاون برنامه ریزی و توانمندسازی 
ایمیدرو ادامه داد: آخرین آمار تولید ۷ ماهه نشان می دهد با وجود 
قطع برق در ۶ ماهه نخست سال با برنامه ریزی و محاسبه صورت 
گرفته از سوی وزارتخانه در تمام حلقه های زنجیره فلزات اساسی 
رشد تولید را به ثبت رســاندیم. استراتژی شرکت ها برای افزایش 
تولید، رکوردشکنی در تولید در زمان عدم قطعی برق بوده است. در 
ایمیدرو برنامه داریم شرکت های بزرگ ۱۰ درصد بیش از ۶ ماهه 
نخست سال رشد کنند. وی افزود: تولید فولاد در ۷ ماهه نخست 
سال ۱۸ میلیون تن و ۱۶۵ هزار تن کاتد مس بوده است؛ در حوزه 
کنسانتره نیز رشد تولید را به ثبت رساندیم. در حوزه شمش فولاد 
۱ درصد و در محصولات فولادی ۲ درصد رشد داشتیم. در زمینه 
تولید کنسانتره و گندله رشد تولید داشتیم به طوریکه رشد بیش 
از ۵ درصدی آهن اسفنجی را در آمار مشاهده کردیم. زنجیره هایی 
مثل فولاد به ســطح قابل قبولی از تولید رسیده اند و برای تکمیل 
زنجیره ارزش و توسعه آنها نیز برنامه داریم. به عنوان نمونه در شرکت 

فولاد مبارکه پروژه نورد گرم و نورد سرد تعریف شده است. خلوصی 
تصریح کرد: تصمیم داریم با اکتشــاف ذخایر جدید طلا نسبت به 
بهره برداری از منابع جدید اقدام کنیم؛ پیش بینی شــده تا پایان 
برنامه هفتم به عدد ۲۰ تن طلا دست پیدا کنیم. یکی از رویکردهای 
جدیدی که دنبال می شود موضوع بهره وری است؛ برخی حلقه  های 
بهره وری بیش از نیاز داخل تولید دارند و حتی صادرات آنها نیز به 
میزان قابل توجهی افزایش یافته اســت. در مواردی مانند کاهش 
مصرف آب، ســنگ آهن های کم عیار، بازیابــی و بازچرخانی آب 
متمرکز شدیم و در این راســتا اهدافی را برای شرکت های بزرگ 
تعیین کرده و دنبال می کنیم.وی اظهار کرد: اکتشاف اولین حلقه 
شناسایی ذخایر است؛ در این راستا تفاهمنامه ای برای اکتشاف ۲۰۰ 
هزار کیلومتر با سازمان زمین شناسی منعقد شده است. برای تحقق 
این مهم تجهیزات حفاری به روز و ظرفیت آموزش های حفاری به 
حد قابل قبولی رسیده است. برنامه داریم به ۵۰۰ هزار متر حفاری 
برسیم. در حال حاضر ارزش بر جای به معنای بدون سرمایه گذاری 
زنجیره فلزات طلا، مس، ســنگ اهن، شــورابه ها و… بالغ بر ۲۸ 

میلیون دلار است. معاون برنامه ریزی و توانمندسازی ایمیدرو ادامه 
داد: طبق اصل ۴۴ واگذاری ســهام برعهده وزارت اقتصاد است و 
این وزارتخانه شــرکت ها را در فهرست خصوصی سازی قرار و در 
نهایت به ایمیدرو اطلاع می دهد.  وی همچنین با اشــاره به روش 
احیا در تولید فولاد در کشــور عنوان کرد: با توجه به روش تولید 
فولاد در کشــور به شیوه احیاء برخلاف سایر کشورها مانند چین 
که به روش کوره بلند تولید دارد سطح آلایندگی کمتری داریم. در 
ایران نیز مانند سایر کشورهایی که تولید انرژی تجدیدپذیر دارند، 
یکی از شرکت های معدنی نسبت به ایجاد نیروگاه های تجدید پذیر 
اقدام کرده که بخشی از تامین انرژی این بخش از این طریق تامین 
می شود. معاون برنامه ریزی و توانمندسازی ایمیدرو تصریح کرد: در 
حوزه تکنولوژی هیدروژن پاک و فولاد سبز فعالیت هایی در دست 
انجام است اما تا تحقق آن مرحله فاصله بسیاری داریم. البته قابل 
توجه است که پروژه های بسیاری در راستای کاهش سطح آلایندگی 
انجام شده است، به طوریکه با حرکت در جهت دنیا و توجه به برنامه 

تکنولوژی سبز بعد از ۲۰۳۰ بازاری را از دست نمی دهیم
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بازار جهانی فولاد را از دست نمی دهیم /  
تعریف پروژه های نورد سرد و گرم برای توسعه فولاد مبارک

در جلسه ای با حضور مدیرعامل، معاونین و جمعی از مدیران و 
همکاران شرکت آب منطقه ای استان قزوین، با صدور حکمی از 
سوی مدیرعامل، محمد محجوب به عنوان معاون برنامه ریزی این 

شرکت منصوب گردید.
زینب جوادی - قزوین:  منصور ســتوده ، مدیرعامل این شرکت 
در این مراسم ضمن اشاره به ویژگی های یک مدیر موفق گفت: 
برقراری ارتباط و تعامل موثر و سازنده با همکاران برای ایجاد یک 
محیط کاری مناسب در کنار ایجاد انگیزه و تقسیم وظایف برای 
بهره بردن از ظرفیت و پتانسیل همه کارکنان از ویژگی های یک 

مدیر موفق می باشد.
وی ادامه داد: یکی دیگر از ویژگی های مدیر خوب داشتن شفافیت 
در کار است که می تواند به بالا بردن سطح اعتماد عمومی در هر 

سازمانی کمک نماید.
ستوده یادآور شد: داشتن برنامه های کوتاه مدت، میان مدت و 

بلندمدت نیز یکی دیگر از ویژگی های مهم یک مدیر موفق است 
چرا که برنامه های جامع و دقیق می تواند چراغ راه همکاران در 
ادامه مسیر کاری می باشد. وی همچنین از مثبت اندیشی، صبر 
و فروتنی، آینده نگری، اعتماد به نفس و همدلی به عنوان دیگر 

خصایص یک مدیر خوب یاد کرد.
مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای قزوین در ادامه با برشمردن 
اهمیت و جایگاه معاونت برنامه ریزی اظهار داشت: تحقق اهداف و 
دستیابی به نتایج مطلوب در هر کاری نیازمند داشتن برنامه دقیق 
و منسجم است و تنها از طریق یک برنامه ریزی مدون می توان 

مسیر رشد و تعالی را پیمود.
ســتوده ادامه داد: مباحث مهمی همچون بودجه ریزی سالانه، 
تخصیــص آب، تبادل موافقت نامه هــا، پیگیری جهت جذب 
اعتبارات و تخصیص از محل منابع مختلف مندرج در قانون بودجه، 
تولید آمار و اطلاعات درکنار پشتیبانی و بروزرسانی سامانه ها از 
جمله وظایف معاونت برنامه ریزی است که باید اهتمام ویژه ای در 

خصوص اجرای آن ها صورت گیرد.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان قزوین در بخش پایانی 
از صحبتهای خود تصریح کرد: تعامل و ایجاد ارتباطات مفید و 
سازنده با سازمان ها و نهادهای بالادستی چه در سطح کشور و 
چه در سطح استان می تواند یکی از عوامل مهم در راستای تحقق 

اهداف شرکت می باشد.
شایان ذکر است در پایان این جلسه ضمن تقدیر و تشکر از تلاش 
ها و زحمات علیرضا قاسمی در زمان تصدی مسئولیت سرپرستی 
معاونت برنامه ریزی، محمد محجوب به عنوان معاون برنامه ریزی 

شرکت آب منطقه ای قزوین معرفی گردید.

معاون برنامه ریزی شرکت آب منطقه ای استان قزوین معرفی شد

بوشــهر - مســئول مجمع رهروان امر به معروف و نهی 
از منکر استان بوشــهر گفت: مطالبه گری از اولویت های 

این مجمع در استان بوشهر است.
ســرهنگ خضــر فقیه در دیــدار با مدیــر و معاونین و 
نماینده ولی فقیه در ســازمان جهادکشــاورزی استان 
بوشهر  اظهار داشت: با اشــاره به نگرانی مردم از تغییر 
قیمت های اقلام اساســی ، مصرفی و همچنین کیفیت 
و کمیت کالا ها از جمله آرد ، برنج و گوشــت در استان 
بوشــهر خاطرنشــان کرد: شایســته اســت این اداره با 
هماهنگی با کارگروه های ذیربط بازرســی های خود را بر 

کالاهای اساسی و روز مره مردم افزایش دهد.
وی افــزود: مجمع رهروان امربه معــروف ونهی از منکر 
با راهبرد حفظ نظام مقدس جمهوری اســلامی ایران به 

عنــوان مهمترین معروف تشــکیل گردید که این واجب 
فراموش شــده یعنی امربه معروف در جامعه اســلامی 

گردد. احیاء 
مســئول مجمع رهروان امر به معــروف و نهی از منکر 
استان بوشهر گفت: در راستای گام دوم انقلاب اسلامی 
، جهاد تبیین با هدف امید بخشــیدن درجامعه اسلامی 

از وظایف امربه معروف می باشد.
فقیــه تصریح کــرد: ســازمان جهاد کشــاورزی باید با 
همــکاری نیرو های مردمی در شــرایط تــورم از گران 
فروشــی و کسانی که قصد التهاب وارد کردن به بازار را 

نماید. برخورد  و  دارند جلوگیری 
وی به نقــش موثر مجمع رهروان امربــه معروف ونهی 
از منکردر نظارت وهمکاری با جهاد کشــاورزی اشــاره 
وافزود: اعضــای مجمع رهروان امربــه معروف ونهی از 
منکــر نــگاه جامع در حــوزه امربه معروف در مســائل 
مختلف دارند وهمکاری با نظارت بر توزیع اقلام اساسی 
جهاد کشــاورزی یکی از نگاه های امید آفرین این نهاد 

باشد. مردمی می 
مســئول مجمع رهروان امر به معــروف و نهی از منکر 
اســتان بوشــهرافزود: مطالبه گری و حفظ سیاست های 
کلی نظام از مهم ترین هدف این مجمع به شمار می رود 
و شایســته اســت تمامی ادارات و ارگان های کشور نیز 

این مهم را در کشور اجرایی کنند.

نشست تعامل، تفاهم و هم اندیشی مجمع رهروان امربه معروف و نهی 
از منکر استان بوشهر در جهت پیگیری مطالبات مردمی با سازمان جهاد 

کشاورزی استان بوشهر

آگهی تحدید حدود عمومی
تحدیــد حدود پلاکهای ذیل از املاک شهرســتان ســقز کــه در تصرف مفروزی 
متقاضــی قرار دارد بموجب مــواد 14و 15 قانون ثبت اســناد در وقت معینه ذیل 
بعمل خواهد آمد لذا بدینوسیله از مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشود 
که در روز و ســاعت تعیین شده در محل حاضر و در صورتی که نسبت به حدودملک مورد تقاضا  
یا حقوق ارتفاقی مجاورین در ملک مزبور اعتراضی داشــته باشــند از تاریخ انجام تحدید حدود 
لغایت 30 روز اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت سقز اعلام دارند ضمنا برابر مفاد ماده 86 آیین 
نامه قانون ثبت اعتراض باید کتبی و مســتقیما به اداره ثبت اســناد سقز تسلیم شود و معترض 
میبایستی ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی  دادخواست به مرجع ذیصلاح 
قضایی تقدیم و گواهی از مرجع مذکور را مبنی بر تقدیم دادخواســت به ثبت محل ارایه نماید  
در غیــر اینصــورت متقاضی یا نماینده  قانونی او میتواند به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم 
دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات 

ثبتی را با رعایت مقررات ادامه میدهد.                      
املاک واقع در بخش1

خانــم آفتاب نــوری  فرزنــد توفیق به شــماره ملــی 3588939986 صادره از   -1
دیواندره نسبت به ششدانگ  یکباب ساختمان به شماره پلاک 42 فرعی از یکهزار هفتصدو سی 

وهفت  -اصلی واقع در بخش یک سقز  به مساحت یکصد ویک متر مربع

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -2
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 147  فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 120 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  514/20  متر مربع 

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -3
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 149 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  18758/41 مربع 

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -4
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 151 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی واقع در بخش 1سقز به مساحت  13982 متر مربع 

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -5
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 223 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  3123/27 متر مربع 

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -6
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 225 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160 متر مربع 

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -7
ششــدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 226فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160 متر مربع 

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -8
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 227 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160 متر مربع 

تاریخ تحدید حدود روز پنج شنبه  1402/09/30   ساعت 9 صبح همکاران واحد نقشه برداری 
و نمایندگی

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -9
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 228 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160 متر مربع 

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -10
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 229 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160 متر مربع 

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -11
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 230 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160 متر مربع 

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -12
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 231  فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160 متر مربع 

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -13
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 232 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160  متر مربع 

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -14
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 233 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  156/48 مربع 

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -15
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 234 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  152/93  متر مربع 

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -16
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 235 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160  متر مربع 

تاریخ تحدید حدود روز شــنبه  1402/10/02   ساعت 9 صبح همکاران واحد نقشه برداری و 
نمایندگی

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -17
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 236 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160 متر مربع 

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -18
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 237  فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160 متر مربع 

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -19
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 238  فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160 متر مربع 

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -20
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 239 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160  متر مربع 

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -21
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 240 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  156/65 متر مربع 

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -22
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 241 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  159/42 متر مربع 

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -23
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 242 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  150  متر مربع 

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -24
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 243 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  150  متر مربع 

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -25
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 244 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  146 متر مربع 

تاریخ تحدید حدود روز  یکشنبه  1402/10/03   ساعت 9 صبح همکاران واحد نقشه برداری 
و نمایندگی

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -26
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 245 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160  متر مربع 

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -27
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 246 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت 160/01 متر مربع 

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -28
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 247 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160  متر مربع 

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -29
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 248 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160 متر مربع 

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -30
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 249 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160 متر مربع

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -31
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 250 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160 متر مربع 

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -32
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 251 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160 متر مربع 

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -33
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 252  فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160  متر مربع 

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -34
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 253 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  160/72 متر مربع 

تاریخ تحدید حدود روز  دوشنبه  1402/10/04   ساعت 9 صبح همکاران واحد نقشه برداری 
و نمایندگی

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -35
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 254 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  183/26 متر مربع 

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -36
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 255 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  159/19 متر مربع 

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -37
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 256 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  159/30 متر مربع 

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -38
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 257 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  155/10 متر مربع 

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -39
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 260 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  112/90 متر مربع 

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -40
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 261 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  158/40  متر مربع 

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -41
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 262 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  177/97 متر مربع 

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -42
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 263 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  185/36 متر مربع 
موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -43
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 264 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  178/10 متر مربع 

تاریخ تحدید حدود روز  سه شنبه  1402/10/05   ساعت 9 صبح همکاران واحد نقشه برداری 
و نمایندگی

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -44
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 265 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  36/59 متر مربع 

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -45
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 266 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  102/38 متر مربع 

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -46
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 267 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  156/27 متر مربع 

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -47
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 268 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  185/95 متر مربع 

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -48
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 269 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  126/63 متر مربع 

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -49
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 271 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  65/91  متر مربع 

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -50
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 272 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  109/2 متر مربع 

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -51
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 273 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  1/50 متر مربع 

موقوفــه محمــود بیگ بــه تولیــت اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز   -52
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین به شماره پلاک 274 فرعی از یکهزار هشتصدو هشتادو هفت 

-اصلی مفروز ومجزی از 150 فرعی واقع در بخش 1سقز به مساحت  16/77 متر مربع 

تاریخ تحدید حدود روز چهار شنبه  1402/10/06   ساعت 9 صبح همکاران واحد نقشه برداری 
و نمایندگی

م الف 118
تاریخ انتشار :چهار شنبه   1402/09/08

 علی رضا امیری حسینی
رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک شهرستان سقز

اگهــی اختصاصی موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای 
فاقد سند رسمی برابرماده 3وماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف  

برابــررای شــماره 140260312001006530 هیئت موضوع  قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد سندرســمی مستقردرواحد ثبتی  
تصرفات مالکانه وبلامعارض  کلاسه 1402114412001000180 تقاضای خانم 
عصمت اندی به شــماره شناســنامه 34 وکد ملی 2121271627 صادره ازگرگان 
فرزند علی درششــدانگ یک فطعه زمین که دران احداث بنا شده است بمساحت 
392.70 مترمربع ازپلاک شــماره 128 -اصلی واقع دراراضی شرف باغ بخش دو 
حــوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال ازمالک رســمی احمد ویزواری 

به متقاضی دارد 
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله پانزده روز اگهی میشود 
ازاین رو اشــخاصی که نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشــته 
باشــند میتوانند ازتاریخ انتشــار اولین اگهی بمدت دومــاه اعتراض خود را با ذکر 
شــماره پرونده به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت یک ماه  ازتاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مراجع ذیصلاح قضایی  تقدیم 

نمایند
انتشار نوبت اول1402/8/23 

انتشارنوبت دوم دوشنبه 1402/9/8 
شناسه :1603776 

مهدی شاه مهری 
 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک گرگان

آگهی مزایده اتومبیل
به موجب پرونده اجرائی کلاســه 140202879 یک دســتگاه اتومبیل پژو 207 با شــماره 
انتظامــی 64 ه 352 - ایــران 19 متوقف در پارکینگ زمزم متعلق به آقای مهدی قیســوندی که 
طبق نظر کارشــناس رســمی با مشخصات : ســواری هاچ بک تیپ 207 ام تی تعداد سیلندر 4 با 
شــماره موتور 178B0084295  سیستم پژو رنگ سفید ســال ساخت 1401 نوع سوخت بنزین 
تعداد محور 2 تعداد چرخ 4 با شــماره شاســی NAAR03FE3NJ279496 بــا وضعیت ظاهری : 
موتور ســالم وفعال سیستم انتقال نیرو سالم ومتعارف داشــبورد متعارف و سالم اتاق بدنه به 
شرح توضیحات شاسی جلوراست ضربه دارد صندلی سالم تایرها حدود 70 درصد سالم فرمان 
و سیســتم تعلیق وجلوبندی ســالم و متعارف خود و قابلیت شماره گذاری دارد کارکرد دقیق آن 
مشــخص نیســت لیکن کارکرد موجود در نمایشــگر 16215 کیلومتر است بدنه خط وخش جزئی 
دارد درب موتور برخورد قبلی داشــته ولیسه کشــی دارد به مبلغ چهار میلیارد و نهصد و پنجاه 
میلیون ریال )مبلغ 4/950/000/000 ریال( ارزیابی شــده و از ســاعت 9 الی 12 چهارشــنبه 
مورخ 1402/9/22 در اداره اجرای اســناد رسمی کرمانشاه طبقه دوم اتاق شماره 10 واقع در 
بلوار بنت الهدی روبروی فرمانداری از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ ارزیابی 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته خواهد شد و کلیه هزینه های قانونی به عهده 
برنده مزایده اســت و نیم عشــر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شــد ضمناً چنانچه روز مزایده 
تعطیل رسمی اعلام گردد. مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار 
خواهد شــد. شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حســاب 
ســپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلســه مزایده اســت برنده مزایده مکلف 
اســت ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت 
تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند 
مبلغ مذکور قابل اســترداد نبوده و به حســاب خزانه واریز خواهد شــد در این صورت عملیات 
فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید میگردد. ضمنا خریداران حداکثر میتوانند تا قبل 
از ســاعت 9 روز مزایده نســبت به پرداخت وجه ده در صد ارزش ارزیابی مال مورد مزایده به 
همراه درخواســت کتبی در جلســه مزایده شرکت کنند در غیر اینصورت شرکت کننده محسوب 

نمیشوند به موجب اعلام بستانکار خودرو فاقد بیمه میباشد.
تاریخ انتشار: 1402/9/8

2759/م الف/12
سازمان ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک فشافویه

آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301047000581/1402/25 مورخ 1402/8/21 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک فشــافویه تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محســن 
ســلیمی آبیز فرزند غلامحســین به شــماره شناســنامه 1535 صادره از زیرکوه و شماره ملی 
6529649719 در ششــدانگ یــک قطعه زمین بــا بنای احداثی از پــلاک 13/6790 اصلی 
قســمتی از پلاک 13 اصلی به مســاحت 83/20 متر مربع که دارای سند عادی بوده انتقال با 
واســطه از مالکین مشــاعی اولیه به نامهای توسلی و بهواد و سمائی و شمس نیا و بصیرت پور 
و نهاوندی و مالکین اصلی و رسمی و برابر رای مذکور در حال صدور سند مالکیت ششدانگ 
می باشــد واقع در حوزه ثبت ملک حســن آباد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت مفروزی 
متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار آگهی به مــدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/9/8

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/9/23
شناسه آگهی 1613367

م الف/ 843
محمود اکبری 
سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشافویه

گـــزارش


